

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ถนนลูกรังตอนปูตาพร้อมถมที่ บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 180.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.80 ม. พร้อมถมที่ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. หนาเฉลี่ย 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4 ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มข.63 - 007 ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 7 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	โครงการก่อสร้างถนนลูกรังตอนปูตาพร้อมถมที่ บ้านหนองบัว หมู่ที่ 4	73,730.64	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	73,730.64	
	ราคากลาง	73,730.64	
	ตัวหนังสือ (เจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวภาณุมาศ นาพงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเตา	ตร.ม.	400.00	1.79	716.00	1.4054	2.52	1,006.27	
	(CLEARING AND GRUBBING)								
1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)								
1.2(1)	งานดินถมคันทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	778.755	40.73	31,718.69	1.4054	57.24	44,577.45	
	(EARTH EMBANKMENT)								
1.3	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)								
1.3(1)	งานวัสดุคัดเลือก ก (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	231.24	86.61	20,027.70	1.4054	121.72	28,146.92	
	(SELECTED MATERIAL A)								
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
2.1(1)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น.....3..... (DIA. 0.40 M. CLASS.....3.....)	ม.	-	-	-	1.4054	-	-	
3	งานป้ายโครงการ ฯ								
3.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	-	2,500.00	-	1.0700	2,675.00	-	
							TOTAL	73,730.64	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

52.462.39

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=
=
=

1.4054

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ



(นายครีนา ลุมวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวภาณุมาศ นาทพงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ